
 

Podatelna: 

 

Adresa pro doručování dokumentů v analogové podobě, která je současně 
adresou pro doručování dokumentů v digitální podobě doručovaných na 
přenosných technických nosičích dat: 

Gymnázium, Česká 64, 370 21 České Budějovice 

 

Úřední hodiny podatelny: (1. patro, č. dveří 101) 

Telefon: 386 356 884, fax: 386 356 085 

Každý pracovní den 11.00 – 11.20, 14.00 – 15.00 

 

Identifikátor datové schránky: n3kevuz 

 

Další možnosti elektronické komunikace: email: gc-at-gymceska.cz 

 

Přehled dalších datových formátů dokumentů obsažených v datové zprávě: doc, 
docx, xls, xlsx, pdf, jpg, bmp, ppt, pptx, pps, pps, txt, 

 

Přehled přenosných technických nosičů dat, na kterých veřejnoprávní původce 
přijímá dokumenty v digitální podobě: CD, DVD 

 

Způsob nakládání s datovými zprávami, u kterých byl zjištěn výskyt chybného 
datového formátu nebo počítačového programu, který je způsobilý přivodit škodu 
na informačním systému nebo na informacích zpracovávaných veřejnoprávním 
původcem: Podle scannu antivirovým programem další postup 

mailto:gc-at-gymceska.cz

